
R O M A N I A  

JUDETUL CLUJ  

CONSILIUL JUDETEAN  

 

 

 

 

                                                      DISPOZITIA   NR. 284 

                                                        din 29 octombrie 2001 

                     cu privire la  numirea comisiilor de recepţie a execuţiei 

lucrărilor  

                      de construcţii de drumuri şi poduri, prevăzute în listele 

aprobate 

                        pentru anii 2000 şi 2001 din fonduri din bugetul local, 

fonduri  

                din transfer de la bugetul de stat, fonduri speciale şi fonduri 

M.L.P.T.L.   

 

 

 

              Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj;  

              Având în vedere referatul nr. 11014/1203/12.10.2001 întocmit de 

Direcţia Generală de Administrare a Domeniului Public şi Privat cu privire 

la organizarea recepţiei lucrărilor finanţate din fonduri bugetare, fonduri 

M.L.P.T.L. şi fonduri speciale;  

              În temeiul prevederilor din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/23 aprilie 2001 

 

                                                                D I S P U N E:  

 

              Art. 1. Se numeşte comisia pentru recepţia lucrărilor finanţate din 

bugetul local, din transferuri de la bugetul de stat şi din fonduri M.L.P.T.L. 

cf. H.G. 577/1997 şi H.G. 211/1999:  

 

Preşedinte: ing. Tripon Cornelia - dir. gen. adj. D.G.A.D.P.P. 

 

Membri:     ing. Suciu Emil - consilier  

                 ing. Szilagyi Maria - sef serviciu A.D.P.P. 

                 ing. Urian Gabriela - sef serviciu U.D.L.  

                 ............................ - reprezentant consiliu local 



 

Secretar:    tehn. Cerbu Dorin - inspector în cadrul S.I.G.D.P.P. 

 

              Art. 2. Se numeşte comisia de recepţie a lucrărilor finanţate din 

Fondul Special al drumurilor cf. Legii 118/1996:  

 

Preşedinte: ing. Tripon Cornelia - dir. gen. adj. D.G.A.D.P.P. 

 

Membri:     ing. Sima Mircea - sef birou D.R.D.P. Cluj 

                 ing. Szilagyi Maria - sef serviciu A.D.P.P. 

                 ing. Urian Gabriela - sef serviciu U.D.L. 

                 ............................ - reprezentant consiliu local 

 

Secretar:   tehn. Cerbu Dorin - inspector în cadrul S.I.G.D.P.P. 

 

              Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de  Administrare a Domeniului Public şi 

Privat.  

 

 

             P R E S E D I N T E,                                                                   

AVIZAT: 

  

             Graţian Serban                                                          Secretar 

General al Jud. Cluj, 

                                                                                                                

Măriuca Pop 


